PAGE
2

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ  АНТИМОНОПОЛЬНАЯ  СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ  ПО  КАМЧАТСКОМУ КРАЮ
(Камчатское УФАС России)

ул. Ленинградская, 90,  г.  Петропавловск-Камчатский, 683003
тел./факс (4152) 42-58-74

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                     ОБЩЕСТВЕННО-КОНСУЛЬТАТИВНЫЙ  СОВЕТ

                            ПРИ  КАМЧАТСКОМ  УФАС  РОССИИ
                                                         Протокол  № 2

                     заседания  общественно-консультативного  Совета
  31.07. 2013  года                                                    г. Петропавловск-Камчатский

Председательствовал:                                                                         Петров А.В.

Присутствовали:

Члены  общественно-консультативного Совета:  Коваленко Г.Б., Син Н.С.(представитель Роговская Е.И.), президент НП «Союз строителей Камчатки» Старов Г.Н., председатель Союза рыбопромышленников и предпринимателей Камчатки Тимошенко С.В.
                                                            Повестка  дня:
Слушали:
1. Доклад А.В. Петрова о новых полномочия УФАС при проведении проверок и итогах проверок ряда рыбодобывающих предприятий Камчатки.

2. Информация Г.Б. Коваленко о практике рассмотрения жалоб в 2013г.

3. Информация Г.Н. Старова об нарушениях в использовании знака «Камчатское качество» ООО «Агротек».

Постановили:
1. Принять  к  сведению  информацию Петрова А.В., Коваленко Г.Б.

      («за» - 5,  «против» - 0,  «воздержались» - 0)

2. Принять предложение Петрова А.В. о ротации членов ОКСА в связи с низкой активностью

      («за» - 5,  «против» - 0,  «воздержались» - 0)
Председатель                                                                                        А.В. Петров

Секретарь                                                                                             Г.Б. Коваленко

PAGE

[image: image1.png]

_975920117